Республика Крым

Симферопольский городской совет

11-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

29.12.2014                                                                                             № 155

О плане работы Симферопольского

городского совета Республики Крым

I созыва на 2015 год

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», статьей 30 Устава

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, статьей 12 Регламента Симферопольского городского совета,

Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

 1. Утвердить План работы Симферопольского городского совета

Республики Крым на 2015 год (приложение).

 2. Должностным лицам, ответственным за подготовку

предусмотренных планом работы вопросов, обеспечить оформление и

предоставление проектов соответствующих решений и материалов в

соответствии с  Регламентом Симферопольского городского совета,

настоящим решением, решением 9-й сессии Симферопольского городского

совета Республики Крым I созыва от 18.12.2014 № 132 «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности Симферопольского городского совета

Республики Крым».

 3. Управлению по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

обеспечить обнародование настоящего решения на официальном сайте

Симферопольского городского совета Республики Крым и в газете «Южная

столица» в установленном порядке.

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Симферопольского городского совета Мацькову

Е.А. и постоянные комитеты Симферопольского городского совета

Республики Крым в пределах полномочий.

Председатель Симферопольского

городского совета               В.Н. Агеев